t (У

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации ЛевЛолстовского муниципального района

Липецкой области
п. Лев Толстой

м.о&лт* ш

О внесении изменений в Положение
об организации бесплатных регулярных перевозок
обучающихся в образовательные организации
Лев-Толстовского муниципального района

Во исполнение протеста Прокуратуры Лев-Толстовского района от
03.09.2018г. № 1 -438в-2018 «На п. 3 Положения «Об организации бесплатных
регулярных перевозок обучающихся в образовательные организации Лев-
Толстовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие изменения в Положение об организации

бесплатных регулярных перевозок обучающихся в образовательные
организации Лев-Толстовского муниципального района, утвержденное
постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района
23.08.2018г. №394:

1.1. В пункте 3 слова «ГОСТ Р 51160-98 «Автобусы для перевозки детей.
Технические требования» заменить словами «ГОСТ 33552-2015 «Автобусы
для перевозки детей. Технические требования и методы испытаний»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Брагина Э. А.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

УЗ РУ АС